quis ille sit error. et quanta impietas. Sic et nar-
rauit se quod puulum a seducta matre sua datum fu-
isse manicheis: et omnes pene non legisse tamen verum
etiam scriptitasse libros eorum sibi quod appuiffe nul-
lo modo disputate et conuincite. quod esset illa secta fu-
gienda: itaque fugisse. Que cum ille dixisset atque il-
la nollet acquiescere sed ista esset magis deprecata et uertit
fledo ut me uideret et mecum differeret: ille iam subito
machas tedio. vade inquit a me. ita uiuas: fieri
enim non potest ut filii istarum lacrimarum peat. Quod illa
ita se accepisse inter colloquia sua mecum sepe
recoardabat: at si de celo sonuisset.

Finit confessionum aurelij augustini lib tertius
Incipit liber quartus eiusdem.

Et idem tempus annorum nouem ab vnde
uicesimo anno etatis mee. usque ad
duodecesimum seducebam et sedu-
cebam falsi atque fallentes in va-
riis cupiditatibus: et palam per doct-
nas quas liberales vocant: occulte autem falso nomine reli-
gionis. hic superbi ibi supersticiosi: ubique uani ac
pulsis glorie sectantes in inuitate: usque ad theatri-
cos plausus et detestosa cantum et agone coro-
narum seinearum et spectaculorum nugarum et impantiam
libidinum. Illac autem purgati nos ab istis sordibus
expetentes cum eis qui appellarentur elci et sci affer-
remus escas: de quibus nobis in officina aqiliuli sui
fabricarentur angelos et deos per quas liberiamus: et se